BILANCO

Kurum Kodu : 46.76.02.00

|GDIR BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
108

109
12

120
121
122
126
127
14

140

15
150

16
162

165

19
190

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

205.545.693,97

13.846.363,81

6.596.149,08
97.890,00

7.152.324,73
10.972.352,12
0,00
10.611.110,43
8.700,00

0,00
352.541,69
3.928.858,30
3.928.858,30

74.362.262,49
74.362.262,49

1.512.418,11
1.512.418,11

0,00

100.923.439,14
100.923.439,14

300
32
320

330
333
36

360
361
362

363
37
372

40
400
a7

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli ig Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

278.663.843,91

4.633.959,49
4.633.959,49
60.254.987,47
60.254.987,47
16.753.454,34
10.160.649,90

6.592.804,44
182.363.711,43

7.217.124,85
150.535.095,26

21.275.980,29

3.335.511,03

14.657.731,18

14.657.731,18
372.042.927,70
205.609.858,41
205.609.858,41
166.433.069,29




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

2 | DURANVARLIKLAR 2.304.469.763,88
22 | Faaliyet Alacaklari 836.864,11
222 | GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 522,65
226 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 836.341,46
24 [Mali Duran Varliklar 98.700.786,34
240 | MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 98.515.786,34
241 | MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 185.000,00
SERMAYELER HESABI

25 | Maddi Duran Varliklar 2.204.932.113,43
250 | ARAZI VE ARSALAR HESABI 31.186.226,10
251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 415.606.069,77
252 [ BINALAR HESABI 143.190.000,00
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 16.685.217,11
254 | TASITLARHESABI 144.465.708,79
255 | DEMIRBASLAR HESABI 85.649.440,04
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -296.520.346,91
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 1.664.669.798,53
26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 |HAKLAR HESABI 1.684.076,82
268 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -1.684.076,82

AKTIF TOPLAMI  2510.015.457,85

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
472 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 166.433.069,29
5 |OZ KAYNAKLAR 1.859.308.686,24
50 | Net Deger 28.535.300,99
500 | NET DEGER HESABI 28.535.300,99
57 [ Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 1.336.231.308,48
570 | GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI 1.336.231.308,48
58 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -113.117.100,75
580 [ GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI -113.117.100,75

(-)
59 [ Donem Faaliyet Sonuglari 607.659.177,52
590 | DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 674.318.790,41
591 | DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-) -66.659.612,89

PASIF TOPLAMI 2.510.015.457,85



Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlar :




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.76.02.00

Adi: IGDIR BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Persond Giderleri 254.998.660,29 600 01 | Vergi Gdirleri 38.044.167,82
630 02 | sosyal Givenlik Kurumlarina Devlet Primi 42.569.822,47 600 03 | Tesebbils ve Millkiyet Gelirleri 94.524.582,74

Giderleri ..
600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 15.000.502,80
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 294.649.654,26
600 (05 |Diger Gelirler 812.694.081,20
630 04 Faiz Giderleri 61.302.240,04
630 05 | Cari Transferler 8.350.523,75 ;
: NET GELIR TOPLAMI 960.263.334,56
630 07 | Sermaye Transferleri 41.260.473,30
630 |12 | Gélirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 13.740,00
Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 39.408.447,33
630 14 | ik Madde ve Malzeme Giderleri 105.750.865,48
GIDERLER TOPLAMI 848.304.426,92

Cari Y1l Tutar (TL)
495.700.269,88

Cari Y1l Tutar (TL)
607.659.177,52



